
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 08:39:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 51/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 327.247,49
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO
E SEGURANÇA ELETRÔNICA NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM/SP. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO
E SEGURANÇA ELETRÔNICA NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM/SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 71/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 70/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-para-instalacao-de-servico-de-monitoramento-enbspspanseguranca-eletronica-span-stylecolorblacknos-predios-publicos-da-prefeitura-municipal-de-santo-antonio-do-jardimspnbspspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f717c6b5e6374228d6d3399aad2ee9.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a706c4d3f92eabec1eccea8d48e90c9.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c62a872b27a6ba3437372645ac980523.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 69/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 68/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 67/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 66/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 65/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 64/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 63/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 62/2024 Baixar

12/07/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 19/... Baixar

20/06/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO E PRORROGAÇÃO DO PRAZO PREGÃ... Baixar

20/06/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 19/2024 Baixar

17/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 19/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d00baf4b901813becbd03718fb4106f4.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1179067754d77b96028651e106c64f78.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2dbd42d8d0bdee5d86ba4eabe906340.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0eec2c7ac962c279ec7f9bdba108c4.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09804d3f719e7f09730b529ff77b6f95.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6ce5c14ddadc24882d2a1f4cc9da2e3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/986b670bd255e18bc569e58b84669218.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984593315778d34fcb5d3ca00bc8c698.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd7ba3b122d9f84078458151ad1f2a4.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdb3034ebdcc49375b8c7811195e9652.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57aee29ecacfb0feb04426db89d8d2f.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae6a4abc054c9c8437987762c3ae8bc2.docx

